nnn ,
DIPUTACION

DE AVILA

ENRIQUE FERNANDEZ VILLAMOR (1 de 2)

RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL SEGUNDO EJERCICIO
DE LAS PRUEBAS DE SELECCION PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD
DE DOS PLAZAS DE VAQUERO/A-TRACTORISTA DE LA EXCMA.
DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA.

El Tribunal Calificador designado por Decreto nim. 2022-3267, de 4 de Noviembre de
2022 (Boletin Oficial de la Provincia nim. 217 de 10 de Noviembre de 2022), en las
pruebas de seleccion convocadas por acuerdo de la Junta de Gobierno de 29 de
Noviembre de 2021, para la provisién en propiedad de dos plazas de Vaquero/a-
Tractorista, y cuyas bases fueron publicadas en el Boletin Oficial de la Provincia nam.
244, de 21 de diciembre de 2021, ha adoptado el siguiente acuerdo:

PRIMERQO: Aprobar la relaciéon de calificaciones del segundo ejercicio del proceso
selectivo, conforme al anexo que acompafia a la presente resolucién y disponer su
publicacién, conforme a dicho anexo.

Femando Gutierrez Ruiz (2 de 2)

SEGUNDO: Reconocer a los aspirantes el derecho a solicitar vista del ejercicio, la
revision del mismo o peticion de aclaraciéon, con un plazo de 5 dias naturales a contar
desde el dia de la publicacién de los resultados obtenidos.

TERCERO: Disponer la publicacién de la presente resolucion en el Tablon de
Anuncios de la Sede Electrénica de la Diputacién Provincial de Avila, asi como en la
pagina web corporativa, conforme a lo dispuesto en el articulo 45.1 b) de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comutn de las
Administraciones Publicas.

ANEXO

RELACION DE CALIFICACIONES DEL SEGUNDO EJERCICIO DE LAS
PRUEBAS DE SELECCION PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE DOS
PLAZAS DE VAQUERO/A-TRACTORISTA DE LA DIPUTACION

PROVINCIAL DE AVILA.
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION
NO
1 ALVAREZ MARTIN, GONZALO oG HQHk* NO APTO
2 CANALES BARROSO, MARCOS kG ()G H* 5,77
3 CHAMORRO SOLANO, ARMANDO ok Q3 Fkokok 8,31

Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 - Avila. Espafia.

Tel. (+34) 920 357 102
www.diputacionavila.es

Céd. Validacion: 67DX3P2C77JLRYIOLSNSLWFK4Z | Verificacion: https://diputacionavila.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 2



nJun

DIPUTACION
DE AVILA

25

26

27
28

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Fdo: Enrique Fernandez Villamor

CRESPO BLAZQUEZ, JESUS

DEL MONTE MARTIN, DIEGO
DIAZ GONZALEZ, ANGEL
GARCIA GARCIA, CARLOS
GARCIA GONZALEZ, JUAN
MANUEL

GARCIA MARTIN, OSCAR
GONZALEZ LOMBARDIA, MIGUEL
GONZALEZ ORTEGA, VIRGINIA
HERNANDEZ MARTIN, ANTONIO
HERRANZ HERNANDEZ, JESUS
JIMENEZ JIMENEZ, GABRIEL
JIMENEZ GALAN, DANIEL
JIMENEZ HERNANDEZ, JOSE
JULIAN

JIMENEZ LOPEZ, PASCUAL
JIMENEZ MARTIN, FRANCISCO
VENANCIO

JIMENEZ MARTIN, PABLO
MARTIN GARCIA, RODRIGO
MUNOZ GARCIA, ROBERTO
REBOLLO GONZALEZ, EMILIO
JOSE

RODRIGUEZ GARCIA, HIPOLITO
SAN SEGUNDO NUNEZ,
FRANCISCO JOSE

TRENADO SANCHEZ, ANA MARIA

VELAYOS MARTIN, FERNANDO
JAVIER

VILLACASTIN MARTIN, MIGUEL
ANGEL

YUSTE GOMEZ, JESUS

Avila,

Plaza Corral de las Campanas, s/n
05001 - Avila. Espafia.

Tel. (+34) 920 357 102
www.diputacionavila.es

**5863***
**8187***
**5870***
**5836***

**8765***

**5788***
**8223***
**8802***
**5804***
**8237***
**7904***
**8259***

**7462***
**5659***
**5736***

**8082***
**8231***
**8160***

**8091***
**8126***
**8340***

**5071***

**8178***

**5833***
**9013***

6,33
NO APTO
8,30
8,67

6,83

NO APTO
NO APTO
6,53
5,99
NO APTO
6,12
5,90

NO APTO
5,31
6,73

NO APTO
7,35
5,46

8,92
7,50
7,81
NO

PRESENTADA

NO

PRESENTADO

8,06
6,46

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Fdo: Fernando Gutiérrez Ruiz

Céd. Validacion: 67DX3P2C77JLRYILSNSLWFK4Z | Verificacion: https://diputacionavila.sedelectronica.es/

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 2



		esPublico Gestiona - Diputación de Ávila
	2023-01-16T14:50:52+0100
	Ávila
	ENRIQUE FERNANDEZ VILLAMOR - 07519619E (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Diputación de Ávila
	2023-01-16T14:52:24+0100
	Ávila
	FERNANDO GUTIERREZ RUIZ - DNI 06545752K
	Lo acepto




