



**RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL SEGUNDO EJERCICIO
DE LAS PRUEBAS DE SELECCIÓN PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD
DE DOS PLAZAS DE VAQUERO/A-TRACTORISTA DE LA EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA.**

El Tribunal Calificador designado por Decreto núm. 2022-3267, de 4 de Noviembre de 2022 (Boletín Oficial de la Provincia núm. 217 de 10 de Noviembre de 2022), en las pruebas de selección convocadas por acuerdo de la Junta de Gobierno de 29 de Noviembre de 2021, para la provisión en propiedad de dos plazas de Vaquero/a-Tractorista, y cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 244, de 21 de diciembre de 2021, ha adoptado el siguiente acuerdo:

PRIMERO: Aprobar la relación de calificaciones del segundo ejercicio del proceso selectivo, conforme al anexo que acompaña a la presente resolución y disponer su publicación, conforme a dicho anexo.

SEGUNDO: Reconocer a los aspirantes el derecho a solicitar vista del ejercicio, la revisión del mismo o petición de aclaración, con un plazo de 5 días naturales a contar desde el día de la publicación de los resultados obtenidos.

TERCERO: Disponer la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica de la Diputación Provincial de Ávila, así como en la página web corporativa, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1 b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

ANEXO

RELACIÓN DE CALIFICACIONES DEL SEGUNDO EJERCICIO DE LAS PRUEBAS DE SELECCIÓN PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE DOS PLAZAS DE VAQUERO/A-TRACTORISTA DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA.

Nº	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	PUNTUACIÓN
1	ÁLVAREZ MARTÍN, GONZALO	**8369***	NO APTO
2	CANALES BARROSO, MARCOS	**8408***	5,77
3	CHAMORRO SOLANO, ARMANDO	**8343***	8,31





4	CRESPO BLÁZQUEZ, JESÚS	**5863***	6,33
5	DEL MONTE MARTÍN, DIEGO	**8187***	NO APTO
6	DÍAZ GONZÁLEZ, ÁNGEL	**5870***	8,30
7	GARCÍA GARCÍA, CARLOS	**5836***	8,67
8	GARCÍA GONZÁLEZ, JUAN MANUEL	**8765***	6,83
9	GARCÍA MARTÍN, OSCAR	**5788***	NO APTO
10	GONZÁLEZ LOMBARDIA, MIGUEL	**8223***	NO APTO
11	GONZÁLEZ ORTEGA, VIRGINIA	**8802***	6,53
12	HERNÁNDEZ MARTÍN, ANTONIO	**5804***	5,99
13	HERRÁNZ HERNÁNDEZ, JESÚS	**8237***	NO APTO
14	JIMÉNEZ JIMÉNEZ, GABRIEL	**7904***	6,12
15	JIMÉNEZ GALÁN, DANIEL	**8259***	5,90
16	JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ JULIÁN	**7462***	NO APTO
17	JIMÉNEZ LÓPEZ, PASCUAL	**5659***	5,31
18	JIMÉNEZ MARTÍN, FRANCISCO VENANCIO	**5736***	6,73
19	JIMÉNEZ MARTÍN, PABLO	**8082***	NO APTO
20	MARTÍN GARCÍA, RODRIGO	**8231***	7,35
21	MUÑOZ GARCÍA, ROBERTO	**8160***	5,46
22	REBOLLO GONZÁLEZ, EMILIO JOSÉ	**8091***	8,92
23	RODRÍGUEZ GARCÍA, HIPÓLITO	**8126***	7,50
24	SAN SEGUNDO NUÑEZ, FRANCISCO JOSÉ	**8340***	7,81
25	TRENADO SÁNCHEZ, ANA MARÍA	**5071***	NO PRESENTADA
26	VELAYOS MARTÍN, FERNANDO JAVIER	**8178***	NO PRESENTADO
27	VILLACASTIN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL	**5833***	8,06
28	YUSTE GÓMEZ, JESÚS	**9013***	6,46

Ávila,

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Fdo: Enrique Fernández Villamor

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Fdo: Fernando Gutiérrez Ruiz